avizinfo.com.ua
Автоматический шиномонтажный стенд (Италия-Fasep) RAE.2102.24
Київ, Україна
Шиномонтажный станок (стенд) оснащен самоцентрирующимся поворотным столом тяжелого режима . Монтажная головка
контролируется с помощью пневматического устройства, обеспечивающего подъем, спуск и фиксацию. При фиксирующей
позиции происходит одновременная регулировка монтажной головки по вертикали и горизонтали (высота и диаметр) по
отношению к диску.
Технические характеристики - RAE.2102
Источник питания - 3ф. 220-380В 50Гц
1ф. 220В 50Гц
Мощность двигателя, кВт (л.с.) - 0.55 (0.75)
Энергоемкость, Вт – 1000
Скорость вращения, об/мин – 6
Внешний зажим - 10" - 22"
Внутренний зажим - 12" - 24"
Макс. диаметр колеса - 39" (1000мм) Макс. ширина диска – 12.5" (320мм)
Сила отжима борта при 10 бар, кг – 2800
Рабочее давление, бар (psi) - 10 (140)
Крутящий момент, кгм – 110
Уровень шума, дБ (А) - ===|тэги удалены|===
 Price: Договірна  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: доречний
Лисовицкая Наталья 096-393-57-15 Леваневского 46,офис 79
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/1